Presidenza del Consiglio dei Ministri
 Commissario straordinario per la realizzazione
degli interventi necessari allo svolgimento dei
XX Giochi del Mediterraneo di Taranto 2026
Pag. 1 di 16
SEDE:  Viale Virgilio, 152, 74121 Taranto (TA)
PEC: commissario.giochimediterraneo26@pec.governo.it   Email: m.ferrarese@governo.it
C.F.: 902 803 30730  -  Indice delle Pubbliche Amministrazioni: Codice Univoco AOO:  AYAIDZQ

D.Lgs. n. 36/2023;
Ritenuto di dover approvare il progetto di fattibilità tecnica ed economica dell’opera denominata
“RISTRUTTURAZIONE, INNOVAZIONE ED IMPLEMENTAZIONE DEI SERVIZI E DEL SISTEMA DI VIABILITÀ
DELLO STADIO E. IACOVONE” CUP: E58E23000200001, suddiviso in due lotti funzionali, rispettivamente
“Lotto 1 – Demolizioni” – “Lotto 2 – Ricostruzioni”, redatto, ai sensi dell’art. 41, comma 6 e dell’Allegato I.7
del D.Lgs. n. 36/2023, dal Raggruppamento Temporaneo SHESA S.R.L.S., (mandataria capogruppo), BETA
PROGETTI ENGINEERING S.R.L., ING. FABIO MANZONE E RAFFAELE ROTILI (mandanti), dell’importo
complessivo dei quadri economici, dei due lotti, pari a € 59.750.000,00, costituito dai seguenti elaborati e
quadri economici suddivisi per lotti, in ultima revisionati coerente con le determinazioni della CdS e
dell’attività di verifica:
Lotto 1 – Demolizioni: Elenco Elaborati
PRG.TA.001.PFTE PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICA
codice elaborato Titolo disciplina num. rev.
GEN PARTE GENERALE
PRG.TA.001.PFTE.GEN.0000.R03 ELENCO ELABORATI GEN 0000 R03
PRG.TA.001.PFTE.GEN.7001.R01 RELAZIONE GENERALE GEN 7001 R01
PRG.TA.001.PFTE.GEN.7002.R01 RELAZIONE DI SOSTENIBILITA' DELL'OPERA GEN 7002 R01
PRG.TA.001.PFTE.GEN.7003.R01 RELAZIONE DI VERIFICA CRITERI AMBIENTALI MINIMI GEN 7003 R01
PRG.TA.001.PFTE.GEN.7004.R01
CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO - PARTE I - NORME
AMMINISTRATIVE GEN 7004 R01
PRG.TA.001.PFTE.GEN.7005.R00 CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO - PARTE II - NORME
TECNICHE
GEN 7005 R00
PRG.TA.001.PFTE.GEN.7006.R03 COMPUTO METRICO ESTIMATIVO GEN 7006 R03
PRG.TA.001.PFTE.GEN.7007.R01 QUADRO ECONOMICO GEN 7007 R01
PRG.TA.001.PFTE.GEN.7008.R01 SCHEMA DI CONTRATTO GEN 7008 R01
Presidenza del Consiglio dei Ministri
 Commissario straordinario per la realizzazione
degli interventi necessari allo svolgimento dei
XX Giochi del Mediterraneo di Taranto 2026
Pag. 7 di 16
SEDE:  Viale Virgilio, 152, 74121 Taranto (TA)
PEC: commissario.giochimediterraneo26@pec.governo.it   Email: m.ferrarese@governo.it
C.F.: 902 803 30730  -  Indice delle Pubbliche Amministrazioni: Codice Univoco AOO:  AYAIDZQ
Sito: https://www.commissariogiochimediterraneo.it
PRG.TA.001.PFTE.GEN.7009.R00
PIANO PRELIMINARE DI MONITORAGGIO GEOTECNICO E
STRUTTURALE GEN 7009 R00
PRG.TA.001.PFTE.GEN.7012.R00 ELENCO PREZZI UNITARI GEN 7012 R00
PRG.TA.001.PFTE.GEN.7013.R00 QUADRO DI INCINDENZA DELLA MANO D'OPERA GEN 7013 R00
PRG.TA.001.PFTE.GEN.7014.R00 RELAZIONE SULLA GESTIONE DELLE MATERIE GEN 7014 R00
PRG.TA.001.PFTE.GEN.7015.R01 ANALISI PREZZI GEN 7015 R01
PRG.TA.001.PFTE.GEN.7016.R00
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - ALLEGATO 1 - DISTINTA
QUANTITA' GEN 7016 R00
SRI STUDI, RILIEVI e INDAGINI SPECIALISTICI
PRG.TA.001.PFTE.SRI.0001.R02 RELAZIONE GEOLOGICA SRI 0001 R02
PRG.TA.001.PFTE.SRI.0003.R01 INDAGINI AMBIENTALI SRI 0003 R01
PRG.TA.001.PFTE.SRI.1900.R01 STATO DI FATTO - PLANIMETRIA SRI 1900 R01
PRG.TA.001.PFTE.SRI.1910.R01 STATO DI FATTO - PIANTA LIVELLO 0 SRI 1910 R01
PRG.TA.001.PFTE.SRI.1912.R01 STATO DI FATTO - PIANTA LIVELLO 2 SRI 1912 R01
PRG.TA.001.PFTE.SRI.1914.R01 STATO DI FATTO - PIANTA LIVELLO 4 - SPALTI SRI 1914 R01
PRG.TA.001.PFTE.SRI.1915.R01 STATO DI FATTO - PIANTA COPERTURA SRI 1915 R01
PRG.TA.001.PFTE.SRI.1916.R01 STATO DI FATTO - SEZIONI SRI 1916 R01
DEM DEMOLIZIONI
PRG.TA.001.PFTE.DEM.1920.R00 DEMOLIZIONI FASE 1 - PLANIMETRIA DEM 1920 R00
PRG.TA.001.PFTE.DEM.1930.R01 DEMOLIZIONI FASE 1 – PIANTA LIVELLO 0  DEM 1930 R01
PRG.TA.001.PFTE.DEM.1932.R01 DEMOLIZIONI FASE 1 – PIANTA LIVELLO 2  DEM 1932 R01
PRG.TA.001.PFTE.DEM.1934.R01 DEMOLIZIONI FASE 1 – PIANTA LIVELLO 4 - SPALTI DEM 1934 R01
PRG.TA.001.PFTE.DEM.1935.R01 DEMOLIZIONI FASE 1 – PIANTA COPERTURA  DEM 1935 R01
PRG.TA.001.PFTE.DEM.1936.R01 DEMOLIZIONI FASE 1 – SEZIONI DEM 1936 R01
PRG.TA.001.PFTE.DEM.9001.R01 RELAZIONE TECNICO ILLUSTRATIVA DELLE DEMOLIZIONI DEM 9001 R01
IES PROGETTO IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI
PRG.TA.001.PFTE.IES.0001.R00
RELAZIONE SULLO STATO DI FATTO E SUGLI INTERVENTI DI
STRIP OUT IES 0001 R00
PRG.TA.001.PFTE.IES.0002.R00
PLANIMETRIA INDICAZIONE SMANTELLAMENTI E RECUPERO
APPARECCHIATURE IES 0002 R00
IM PROGETTO IMPIANTI MECCANICI
PRG.TA.001.PFTE.IM.0001.R00
RELAZIONE SULLO STATO DI FATTO E SUGLI INTERVENTI DI
STRIP OUT IM 0001 R00
PRG.TA.001.PFTE.IM.0002.R00
PLANIMETRIA GENERALE INDIVIDUAZIONE AREE INTERVENTI
PROVVISIONALI IM 0002 R00
SIC SICUREZZA
PRG.TA.001.PFTE.SIC.0001.R01 PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO  SIC 0001 R01
PRG.TA.001.PFTE.SIC.0010.R02 ALLEGATO A - CRONOPROGRAMMA SIC 0010 R02
PRG.TA.001.PFTE.SIC.0020.R00 ALLEGATO B - LAYOUT DI CANTIERE SIC 0020 R00
PRG.TA.001.PFTE.SIC.0030.R01 ALLEGATO C - COSTI DELLA SICUREZZA SIC 0030 R01
PRG.TA.001.PFTE.SIC.0040.R00 ALLEGATO D - SCHEDE TECNICHE DI PREVENZIONE SIC 0040 R00
PRG.TA.001.PFTE.SIC.0050.R00
ALLEGATO E - SCHEDE DI VALUTAZIONE DEI RISCHI PER
GRUPPI OMOGENEI SIC 0050 R00
PRG.TA.001.PFTE.SIC.0060.R00 ALLEGATO F - MODULISTICA SIC 0060 R00
PRG.TA.001.PFTE.SIC.0070.R00 ALLEGATO G - FASCICOLO DEL FABBRICATO SIC 0070 R00
Presidenza del Consiglio dei Ministri
 Commissario straordinario per la realizzazione

PRG.TA.002.PFTE.GEN.0000.R04 ELENCO ELABORATI GEN 0000 R04
PRG.TA.002.PFTE.GEN.0001.R00 INQUADRAMENTO TERRITORIALE GEN 0001 R00
PRG.TA.002.PFTE.GEN.0002.R01 INQUADRAMENTO URBANISTICO  GEN 0002 R01
PRG.TA.002.PFTE.GEN.0003.R01 INQUADRAMENTO VINCOLISTICO GEN 0003 R01
Presidenza del Consiglio dei Ministri
 Commissario straordinario per la realizzazione
degli interventi necessari allo svolgimento dei
XX Giochi del Mediterraneo di Taranto 2026
Pag. 9 di 16
SEDE:  Viale Virgilio, 152, 74121 Taranto (TA)
PEC: commissario.giochimediterraneo26@pec.governo.it   Email: m.ferrarese@governo.it
C.F.: 902 803 30730  -  Indice delle Pubbliche Amministrazioni: Codice Univoco AOO:  AYAIDZQ
Sito: https://www.commissariogiochimediterraneo.it
PRG.TA.002.PFTE.GEN.7101.R03 RELAZIONE GENERALE GEN 7101 R03
PRG.TA.002.PFTE.GEN.7102.R01 RELAZIONE DI SOSTENIBILITA' DELL'OPERA GEN 7102 R01
PRG.TA.002.PFTE.GEN.7103.R01 RELAZIONE DI VERIFICA CRITERI AMBIENTALI MINIMI GEN 7103 R01
PRG.TA.002.PFTE.GEN.7104.R02
CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO - PARTE I - NORME
AMMINISTRATIVE GEN 7104 R02
PRG.TA.002.PFTE.GEN.7105.R02
CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO - PARTE II - NORME
TECNICHE GEN 7105 R02
PRG.TA.002.PFTE.GEN.7106.R02 COMPUTO METRICO ESTIMATIVO GEN 7106 R02
PRG.TA.002.PFTE.GEN.7107.R01 QUADRO ECONOMICO GEN 7107 R01
PRG.TA.002.PFTE.GEN.7108.R01 SCHEMA DI CONTRATTO GEN 7108 R01
PRG.TA.002.PFTE.GEN.7109.R00
PIANO PRELIMINARE DI MONITORAGGIO GEOTECNICO E
STRUTTURALE GEN 7109 R00
PRG.TA.002.PFTE.GEN.7110.R01 PIANO PRELIMINARE DI MANUTENZIONE DELL'OPERA GEN 7110 R01
PRG.TA.002.PFTE.GEN.7111.R01 RELAZIONE INQUADRAMENTO URBANISTICO GEN 7111 R01
PRG.TA.002.PFTE.GEN.7112.R02 ELENCO PREZZI UNITARI GEN 7112 R02
PRG.TA.002.PFTE.GEN.7113.R02 QUADRO DI INCIDENZA DELLA MANO D'OPERA GEN 7113 R02
PRG.TA.002.PFTE.GEN.7114.R00 RELAZIONE SULLA GESTIONE DELLE MATERIE GEN 7114 R00
PRG.TA.002.PFTE.GEN.7115.R01 ANALISI PREZZI GEN 7115 R01
PRG.TA.002.PFTE.GEN.7116.R01
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - ALLEGATO 1 - DISTINTA
QUANTITA' GEN 7116 R01
SRI STUDI, RILIEVI e INDAGINI SPECIALISTICI
PRG.TA.002.PFTE.SRI.0004.R01 RELAZIONE GEOLOGICA SRI 0004 R01
PRG.TA.002.PFTE.SRI.0005.R00 INDAGINI STRUTTURALI SRI 0005 R00
PRG.TA.002.PFTE.SRI.0006.R00 INDAGINI AMBIENTALI SRI 0006 R00
PRG.TA.002.PFTE.SRI.1940.R01 STATO DI FATTO POST FASE 1 - PLANIMETRIA SRI 1940 R01
PRG.TA.002.PFTE.SRI.1950.R01 STATO DI FATTO POST FASE 1 – PIANTA LIVELLO 0 SRI 1950 R01
PRG.TA.002.PFTE.SRI.1952.R01 STATO DI FATTO POST FASE 1 – PIANTA LIVELLO 2 SRI 1952 R01
PRG.TA.002.PFTE.SRI.1954.R01 STATO DI FATTO POST FASE 1 – PIANTA LIVELLO 4 SRI 1954 R01
PRG.TA.002.PFTE.SRI.1955.R01 STATO DI FATTO POST FASE 1 – PIANTA COPERTURA SRI 1955 R01
PRG.TA.002.PFTE.SRI.1956.R01 STATO DI FATTO POST FASE 1 – SEZIONI SRI 1956 R01
DEM DEMOLIZIONI
PRG.TA.002.PFTE.DEM.1960.R01 DEMOLIZIONI FASE 2 - PLANIMETRIA DEM 1960 R01
PRG.TA.002.PFTE.DEM.1970.R01 DEMOLIZIONI FASE 2 – PIANTA LIVELLO 0  DEM 1970 R01
PRG.TA.002.PFTE.DEM.1972.R01 DEMOLIZIONI FASE 2 – PIANTA LIVELLO 2  DEM 1972 R01
PRG.TA.002.PFTE.DEM.1974.R01 DEMOLIZIONI FASE 2 – PIANTA LIVELLO 4  DEM 1974 R01
PRG.TA.002.PFTE.DEM.1975.R01 DEMOLIZIONI FASE 2 – PIANTA COPERTURA  DEM 1975 R01
PRG.TA.002.PFTE.DEM.1976.R01 DEMOLIZIONI FASE 2 – SEZIONI DEM 1976 R01
ARC OPERE ARCHITETTONICHE
PRG.TA.002.PFTE.ARC.0004.R01 PLANIMETRIA GENERALE ARC 0004 R01
PRG.TA.002.PFTE.ARC.1000.R01 PIANTA LIVELLO 0 ARC 1000 R01
PRG.TA.002.PFTE.ARC.1010.R01 PIANTA LIVELLO 1 ARC 1010 R01
PRG.TA.002.PFTE.ARC.1020.R01 PIANTA LIVELLO 2 ARC 1020 R01
PRG.TA.002.PFTE.ARC.1030.R01 PIANTA LIVELLO 3 ARC 1030 R01
PRG.TA.002.PFTE.ARC.1040.R01 PIANTA LIVELLO 4 – SPALTI ARC 1040 R01
PRG.TA.002.PFTE.ARC.1050.R00 PIANTA COPERTURA ARC 1050 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.1200.R00 PIANTA CONTROSOFFITTI LIVELLO 0 ARC 1200 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.1210.R00 PIANTA CONTROSOFFITTI LIVELLO 1 ARC 1210 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.1220.R00 PIANTA CONTROSOFFITTI LIVELLO 2 ARC 1220 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.1240.R00 PIANTA CONTROSOFFITTI LIVELLO 4 ARC 1240 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.2000.R00 PROSPETTI ARC 2000 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.3000.R00 SEZIONI GENERALI ARC 3000 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.3001.R00 SEZIONI OVEST ARC 3001 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.3100.R00 VERIFICA CURVA DI VISIBILITA' ARC 3100 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.4001.R00 SPOGLIATOIO ATLETI E STAFF ARC 4001 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.4002.R00 SPOGLIATOIO ARBITRI - INFERMERIA E ANTIDOPING ARC 4002 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.4003.R00 AREA MEDIA E OSPITALITA' ARC 4003 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.4101.R00 BAGNI LIVELLO 0 ARC 4101 R00
Presidenza del Consiglio dei Ministri
 Commissario straordinario per la realizzazione
degli interventi necessari allo svolgimento dei
XX Giochi del Mediterraneo di Taranto 2026
Pag. 10 di 16
SEDE:  Viale Virgilio, 152, 74121 Taranto (TA)
PEC: commissario.giochimediterraneo26@pec.governo.it   Email: m.ferrarese@governo.it
C.F.: 902 803 30730  -  Indice delle Pubbliche Amministrazioni: Codice Univoco AOO:  AYAIDZQ
Sito: https://www.commissariogiochimediterraneo.it
PRG.TA.002.PFTE.ARC.4103.R00 BAGNI LIVELLO 2 NORD EST SUD ARC 4103 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.4104.R00 BAGNI LIVELLO 2 - OVEST ARC 4104 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.4201.R00 BAR LIVELLO 0 NORD EST SUD ARC 4201 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.4501.R00 DETTAGLI COSTRUTTIVI - FACCIATA ARC 4501 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.4502.R00 CAMPO DI GIOCO ARC 4502 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.6001.R00 ABACO LOCALI ARC 6001 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.6002.R00 ABACO INFISSI ARC 6002 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.6004.R00 ABACO PORTE ARC 6004 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.6006.R00 ABACO MURI ARC 6006 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.6007.R01 ABACO SOLAI ARC 6007 R01
PRG.TA.002.PFTE.ARC.6008.R00 ABACO PARAPETTI, RECINZIONI E CANCELLI ARC 6008 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.6009.R00 ABACO CONTROSOFFITTI ARC 6009 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.6014.R00 ABACO PORTE - RIEPILOGO ARC 6014 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.6600.R00 MAPPATURA MURATURE - LIVELLO 0 ARC 6600 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.6610.R00 MAPPATURA MURATURE - LIVELLO 1 ARC 6610 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.6620.R00 MAPPATURA MURATURE - LIVELLO 2 ARC 6620 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.6630.R00 MAPPATURA MURATURE - LIVELLO 3 ARC 6630 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.6640.R01 MAPPATURA MURATURE - LIVELLO 4 GOS E MEDIA ARC 6640 R01
PRG.TA.002.PFTE.ARC.6700.R00 MAPPATURA SOLAI - LIVELLO 0 ARC 6700 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.6710.R00 MAPPATURA SOLAI - LIVELLO 1 ARC 6710 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.6720.R00 MAPPATURA SOLAI - LIVELLO 2 ARC 6720 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.6800.R01 MAPPATURA PARAPETTI E RECINZIONI - LIVELLO 0 ARC 6800 R01
PRG.TA.002.PFTE.ARC.6810.R01 MAPPATURA PARAPETTI E RECINZIONI - LIVELLO 1 ARC 6810 R01
PRG.TA.002.PFTE.ARC.6820.R01 MAPPATURA PARAPETTI E RECINZIONI - LIVELLO 2 ARC 6820 R01
PRG.TA.002.PFTE.ARC.6830.R01 MAPPATURA PARAPETTI E RECINZIONI - LIVELLO 3 ARC 6830 R01
PRG.TA.002.PFTE.ARC.6840.R01 MAPPATURA PARAPETTI E RECINZIONI - LIVELLO 4 ARC 6840 R01
PRG.TA.002.PFTE.ARC.6850.R01
MAPPATURA PARAPETTI E RECINZIONI - PLANIMETRIA
GENERALE ARC 6850 R01
PRG.TA.002.PFTE.ARC.9000.R00 RENDERINGS DI PROGETTO ESTERNI ARC 9000 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.9003.R00 RENDERINGS DI PROGETTO INTERNI ARC 9003 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.9004.R00 IMMAGINI FOTOREALISTICHE ARC 9004 R00
PRG.TA.002.PFTE.ARC.9101.R01
RELAZIONE TECNICO ILLUSTRATIVA OPERE
ARCHITETTONICHE ARC 9101 R01
STR OPERE STRUTTURALI
PRG.TA.002.PFTE.STR.0001.R00 Note e specifiche materiali STR 0001 R00
PRG.TA.002.PFTE.STR.1001.R01 Pianta scavi e riporti STR 1001 R01
PRG.TA.002.PFTE.STR.1002.R00 Scavi vasche per accumulo e laminazione acque meteoriche STR 1002 R00
PRG.TA.002.PFTE.STR.1010.R01 Carpenteria fondazioni STR 1010 R01
PRG.TA.002.PFTE.STR.1011.R00 Carpenteria vomitori e accessi STR 1011 R00
PRG.TA.002.PFTE.STR.1020.R00 Carpenteria solai livello 1 STR 1020 R00
PRG.TA.002.PFTE.STR.1030.R00 Carpenteria solai livello 2 STR 1030 R00
PRG.TA.002.PFTE.STR.1040.R01 Carpenteria spalti STR 1040 R01
PRG.TA.002.PFTE.STR.1050.R00 Carpenteria scale NA3-NA4 e SA3-SA4 STR 1050 R00
PRG.TA.002.PFTE.STR.1060.R00 Carpenteria scale settore ospiti STR 1060 R00
PRG.TA.002.PFTE.STR.1100.R00 Copertura - Tracciamento colonne STR 1100 R00
PRG.TA.002.PFTE.STR.1110.R00 Copertura - Pianta generale STR 1110 R00
PRG.TA.002.PFTE.STR.3010.R01 Sezioni tipologiche I anello - 1di3  STR 3010 R01
PRG.TA.002.PFTE.STR.3011.R01 Sezioni tipologiche I anello - 2di3  STR 3011 R01
PRG.TA.002.PFTE.STR.3012.R00 Sezioni tipologiche I anello - 3di3  STR 3012 R00
PRG.TA.002.PFTE.STR.3110.R00 Copertura - Tralicio tipo "A" e "C" STR 3110 R00
PRG.TA.002.PFTE.STR.3120.R01 Copertura - Traliccio tipo "B" STR 3120 R01
PRG.TA.002.PFTE.STR.3130.R00 Copertura - Traliccio tipo "D" STR 3130 R00
PRG.TA.002.PFTE.STR.3140.R00 Copertura - Traliccio tipo "E" STR 3140 R00
PRG.TA.002.PFTE.STR.3150.R00 Copertura - Traliccio tipo "F-G-H" STR 3150 R00
PRG.TA.002.PFTE.STR.3160.R00 Copertura - Traliccio tipo"I" STR 3160 R00
PRG.TA.002.PFTE.STR.3170.R00 Copertura - Traliccio tipo "J" STR 3170 R00
PRG.TA.002.PFTE.STR.3180.R00 Copertura - Falsa reticolare STR 3180 R00
Presidenza del Consiglio dei Ministri
 Commissario straordinario per la realizzazione
degli interventi necessari allo svolgimento dei
XX Giochi del Mediterraneo di Taranto 2026
Pag. 11 di 16
SEDE:  Viale Virgilio, 152, 74121 Taranto (TA)
PEC: commissario.giochimediterraneo26@pec.governo.it   Email: m.ferrarese@governo.it
C.F.: 902 803 30730  -  Indice delle Pubbliche Amministrazioni: Codice Univoco AOO:  AYAIDZQ
Sito: https://www.commissariogiochimediterraneo.it
PRG.TA.002.PFTE.STR.3190.R00 Copertura - Nord-est e sud-est - 1di2 STR 3190 R00
PRG.TA.002.PFTE.STR.3191.R00 Copertura - Nord-est e sud-est - 2di2 STR 3191 R00
PRG.TA.002.PFTE.STR.4010.R01 Dettaglio hospitality livello 1 STR 4010 R01
PRG.TA.002.PFTE.STR.4110.R00 Copertura - Controventi e collegamenti - 1di2 STR 4110 R00
PRG.TA.002.PFTE.STR.4120.R00 Copertura - Controventi e collegamenti - 2di2 STR 4120 R00
PRG.TA.002.PFTE.STR.4130.R00 Rivestimenti orizzontali e copertura STR 4130 R00
PRG.TA.002.PFTE.STR.4140.R00 Modifiche strutture esistenti STR 4140 R00
PRG.TA.002.PFTE.STR.4150.R00 Dettagli tipologici copertura STR 4150 R00
PRG.TA.002.PFTE.STR.4210.R00 Dettagli tipologici solai livello 2 STR 4210 R00
PRG.TA.002.PFTE.STR.9010.R01 Relazione tecnica e di calcolo STR 9010 R01
PRG.TA.002.PFTE.STR.9020.R01 Relazione di calcolo - Allegato A - I° anello - Telaio tipico STR 9020 R01
PRG.TA.002.PFTE.STR.9021.R01
Relazione di calcolo - Allegato B - I° anello - Telaio atipico ovest
zona centrale STR 9021 R01
PRG.TA.002.PFTE.STR.9022.R01
Relazione di calcolo - Allegato C - I° anello - Telaio atipico ovest
zona nord STR 9022 R01
PRG.TA.002.PFTE.STR.9023.R01 Relazione di calcolo - Allegato D - I° anello - Telai raccordi NO e SO STR 9023 R01
PRG.TA.002.PFTE.STR.9024.R01 Relazione di calcolo - Allegato E - I° anello - Gradonate STR 9024 R01
PRG.TA.002.PFTE.STR.9025.R01 Relazione di calcolo - Allegato F - Copertura STR 9025 R01
PRG.TA.002.PFTE.STR.9026.R02 Relazione di calcolo - Allegato G - Interventi su strutture esistenti STR 9026 R02
PRG.TA.002.PFTE.STR.9027.R01 Relazione di calcolo - Allegato H - Scale STR 9027 R01
PRG.TA.002.PFTE.STR.9028.R01 Relazione di calcolo - Allegato I - Strutture Hospitality STR 9028 R01
PRG.TA.002.PFTE.STR.9029.R00 Relazione di calcolo - Allegato L - Parapetti STR 9029 R00
PRG.TA.002.PFTE.STR.9030.R01 Relazione geotecnica STR 9030 R01
IES PROGETTO IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI
PRG.TA.002.PFTE.IES.0001.R00 Relazione tecnico illustrativa IES 0001 R00
PRG.TA.002.PFTE.IES.0002.R00 Relazione di calcolo e fascicolo dei calcoli IES 0002 R00
PRG.TA.002.PFTE.IES.0003.R00 Specifiche tecniche IES 0003 R00
PRG.TA.002.PFTE.IES.0004.R00 Schema quadro elettrico MT IES 0004 R00
PRG.TA.002.PFTE.IES.0005.R00 Schemi quadri elettrico BT IES 0005 R00
PRG.TA.002.PFTE.IES.0006.R02 Schema a blocchi distribuzione energia IES 0006 R02
PRG.TA.002.PFTE.IES.0007.R00 Schema a blocchi impianto EVAC IES 0007 R00
PRG.TA.002.PFTE.IES.0008.R00 Schema a blocchi impianto Rivelazione Fumi IES 0008 R00
PRG.TA.002.PFTE.IES.0009.R00 Schema a blocchi Impianto dati - infrastruttura di rete IES 0009 R00
PRG.TA.002.PFTE.IES.0010.R00 Schema a blocchi Impianto controllo accessi - tornelli IES 0010 R00
PRG.TA.002.PFTE.IES.0011.R00 Schema a blocchi impianto TVCC IES 0011 R00
PRG.TA.002.PFTE.IES.0012.R00 Schema a blocchi impianto BMS IES 0012 R00
PRG.TA.002.PFTE.IES.0013.R00 Intero Stadio - Planimetria distribuzione primaria - posizione QE  IES 0013 R00
PRG.TA.002.PFTE.IES.0014.R00
Tribuna OVEST - Planimetria distribuzione primaria/secondaria -
posizione QE  IES 0014 R00
PRG.TA.002.PFTE.IES.0015.R00
Tribuna EST - Planimetria distribuzione primaria/secondaria -
posizione QE  IES 0015 R00
PRG.TA.002.PFTE.IES.0016.R00
Tribuna NORD/SUD - Planimetria distribuzione primaria/secondaria -
posizione QE  IES 0016 R00
PRG.TA.002.PFTE.IES.0017.R00
Tribuna OVEST - Planimetria impianto di illuminazione normale e
sicurezza IES 0017 R00
PRG.TA.002.PFTE.IES.0018.R02
Tribuna EST - Planimetria impianto di illuminazione normale e
sicurezza IES 0018 R02
PRG.TA.002.PFTE.IES.0019.R00
Tribuna NORD/SUD - Planimetria impianto di illuminazione normale
e sicurezza IES 0019 R00
PRG.TA.002.PFTE.IES.0020.R00 Tribuna OVEST - Planimetria impianto distrbuzione FM IES 0020 R00
PRG.TA.002.PFTE.IES.0021.R00 Tribuna EST - Planimetria impianto distrbuzione FM IES 0021 R00
PRG.TA.002.PFTE.IES.0022.R00 Tribuna NORD/SUD - Planimetria impianto distrbuzione FM IES 0022 R00
PRG.TA.002.PFTE.IES.0023.R00 Tribuna OVEST - Planimetria impianto rivelazione fumi e EVAC IES 0023 R00
PRG.TA.002.PFTE.IES.0024.R00 Tribuna EST - Planimetria impianto rivelazione fumi e EVAC IES 0024 R00
PRG.TA.002.PFTE.IES.0025.R00 Tribuna NORD/SUD - Planimetria impianto rivelazione fumi e EVAC IES 0025 R00
PRG.TA.002.PFTE.IES.0026.R00 Intero Stadio - Planimetria impianto EVAC intero catino IES 0026 R00
PRG.TA.002.PFTE.IES.0027.R00 Tribuna OVEST - Planimetria impianto TVCC e controllo Accessi IES 0027 R00
PRG.TA.002.PFTE.IES.0028.R00 Tribuna EST - Planimetria impianto TVCC e controllo Accessi IES 0028 R00
Presidenza del Consiglio dei Ministri
 Commissario straordinario per la realizzazione
degli interventi necessari allo svolgimento dei
XX Giochi del Mediterraneo di Taranto 2026
Pag. 12 di 16
SEDE:  Viale Virgilio, 152, 74121 Taranto (TA)
PEC: commissario.giochimediterraneo26@pec.governo.it   Email: m.ferrarese@governo.it
C.F.: 902 803 30730  -  Indice delle Pubbliche Amministrazioni: Codice Univoco AOO:  AYAIDZQ
Sito: https://www.commissariogiochimediterraneo.it
PRG.TA.002.PFTE.IES.0029.R00 Tribuna NORD/SUD - Planimetria impianto TVCC e controllo Accessi IES 0029 R00
PRG.TA.002.PFTE.IES.0030.R02
Intero Stadio - Planimetria impianto di terra e protezione contro i
fulmini IES 0030 R02
PRG.TA.002.PFTE.IES.0031.R02 Intero Stadio - Planimetria impianto illuminazione campo da giuoco IES 0031 R02
PRG.TA.002.PFTE.IES.0032.R00 Intero Stadio - Planimetria locali tecnici (cabina MT/bt-GE-UPS) IES 0032 R00
IMM PROGETTO IMPIANTI MECCANICI
PRG.TA.002.PFTE.IMM.0001.R01 Relazione Tecnica IMM 0001 R01
PRG.TA.002.PFTE.IMM.0002.R00 Relazione energetica ex legge 10 IMM 0002 R00
PRG.TA.002.PFTE.IMM.0003.R00 Specifiche tecniche IMM 0003 R00
PRG.TA.002.PFTE.IMM.0101.R03 Schema funzionale raccolta acque meteoriche e irrigazione IMM 0101 R03
PRG.TA.002.PFTE.IMM.0102.R00 Schema altimetrico reti di scarico acque reflue IMM 0102 R00
PRG.TA.002.PFTE.IMM.0201.R00 Schema altimetrico distribuzione idrica (acqua potabile- ACS) IMM 0201 R00
PRG.TA.002.PFTE.IMM.0301.R01 Schema funzionale e altimetrico impianto idrico antincendio IMM 0301 R01
PRG.TA.002.PFTE.IMM.0401.R01 Schema funzionale e altimetrico sistemi di climatizzazione HVAC IMM 0401 R01
PRG.TA.002.PFTE.IMM.1101.R01
Intero Stadio - Planimetria generale reti di scarico acque reflue
 e meteoriche - livello 0 IMM 1101 R01
PRG.TA.002.PFTE.IMM.1102.R01
Intero Stadio - Planimetria generale reti di scarico acque reflue
 e meteoriche - livello 1 IMM 1102 R01
PRG.TA.002.PFTE.IMM.1103.R01
Intero Stadio - Planimetria generale reti di scarico acque reflue
e meteoriche - livello 2 IMM 1103 R01
PRG.TA.002.PFTE.IMM.1201.R00
Intero Stadio - Planimetria generale reti di adduzione idrica e
 antincedio - livello 0 IMM 1201 R00
PRG.TA.002.PFTE.IMM.1202.R00
Intero Stadio - Planimetria generale reti di adduzione idrica e
 antincedio - livello 1 IMM 1202 R00
PRG.TA.002.PFTE.IMM.1203.R00
Intero Stadio - Planimetria generale reti di adduzione idrica e
 antincedio - livello 2 IMM 1203 R00
PRG.TA.002.PFTE.IMM.1204.R00
Intero Stadio - Planimetria generale reti di adduzione idrica e
 antincedio - livello 3 IMM 1204 R00
PRG.TA.002.PFTE.IMM.1401.R01 Intero Stadio - Planimetria impianto HVAC - Livello 0 IMM 1401 R01
PRG.TA.002.PFTE.IMM.1402.R01 Intero Stadio - Planimetria impianto HVAC - Livello 1 IMM 1402 R01
VVF ANTINCENDIO
PRG.TA.002.PFTE.VVF.8001.R01 RELAZIONE DI PREVENZIONE INCENDI VVF 8001 R01
PRG.TA.002.PFTE.VVF.8100.R01 PERCORSI DI ESODO – PIANTA L0 VVF 8100 R01
PRG.TA.002.PFTE.VVF.8110.R00 PERCORSI DI ESODO – PIANTA L1 VVF 8110 R00
PRG.TA.002.PFTE.VVF.8120.R00 PERCORSI DI ESODO – PIANTA L2 VVF 8120 R00
PRG.TA.002.PFTE.VVF.8130.R00 PERCORSI DI ESODO – PIANTA L3 VVF 8130 R00
PRG.TA.002.PFTE.VVF.8140.R01 PERCORSI DI ESODO – PIANTA L4 VVF 8140 R01
PRG.TA.002.PFTE.VVF.8150.R01 PERCORSI DI ESODO – PLANIMETRIA GENERALE VVF 8150 R01
SIC SICUREZZA
PRG.TA.002.PFTE.SIC.0001.R01 PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO  SIC 0001 R01
PRG.TA.002.PFTE.SIC.0010.R02 ALLEGATO A - CRONOPROGRAMMA SIC 0010 R02
PRG.TA.002.PFTE.SIC.0020.R01 ALLEGATO B - LAYOUT DI CANTIERE SIC 0020 R01
PRG.TA.002.PFTE.SIC.0030.R01 ALLEGATO C - COSTI DELLA SICUREZZA SIC 0030 R01
PRG.TA.002.PFTE.SIC.0040.R00 ALLEGATO D - SCHEDE TECNICHE DI PREVENZIONE SIC 0040 R00
PRG.TA.002.PFTE.SIC.0050.R00
ALLEGATO E - SCHEDE DI VALUTAZIONE DEI RISCHI PER
GRUPPI OMOGENEI SIC 0050 R00
PRG.TA.002.PFTE.SIC.0060.R00 ALLEGATO F - MODULISTICA SIC 0060 R00
PRG.TA.002.PFTE.SIC.0070.R00 ALLEGATO G - FASCICOLO DEL FABBRICATO SIC 0070 R00
OPZ OPERE OPZIONALI
PRG.TA.002.PFTE.OPZ.0001.R00 OPERE A SCORPORO OPZ 0001 R00
PRG.TA.002.PFTE.OPZ.0100.R00 OPERE A SCORPORO - ARCHITETTONICO OPZ 0100 R00
PRG.TA.002.PFTE.OPZ.0003.R00 INTERO STADIO - PLANIMETRIA IMPIANTO DI TERRA E
PROTEZIONE CONTRO I FULMINI
OPZ 0003 R00
PRG.TA.002.PFTE.OPZ.0004.R00 INTERO STADIO - PLANIMETRIA IMPIANTO ILLUMINAZIONE